O P U S

Valde utile inserviens pro Additione ad alia Tria Volumina , Omnibus  
Professoribus in foro versantibus ad Aquarum litigia justè diri-  
menda , valde necessarium.

*Cum Indice Argumentorum , ac Rerum copiosissimo.*

T I C I N I R E G I I. MDCCXIII.

Ex Officina Sivi Magrii Impressoris Civitatis in Via Nova.

*De Consensu Superiorum.*